

RUBRO	CONCEPTO	PTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SAUDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	Ingresos	47.889.470.508	16.617.912.649	0	718.380.174	-718.380.174	64.507.383.157	42.612.700.502	21.894.682.655	66%
1.0	Disponibilidad Inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Bancos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	43.512.202.241	16.617.912.649	0	718.380.174	-718.380.174	60.130.114.890	42.431.177.035	17.698.937.855	71%
1.1.02.05.001	Venta de establecimientos de mercado	43.512.202.241	16.617.912.649	0	718.380.174	-718.380.174	60.130.114.890	42.431.177.035	17.698.937.855	71%
1.1.02.05.001.06	Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, s	3.274.673.617	1.800.000.000	0	0	0	4.356.293.443	3.141.070.358	1.215.223.085	72%
1.1.02.05.001.06.12	Alimentos y bebidas	3.274.673.617	1.800.000.000	0	0	0	4.356.293.443	3.141.070.358	1.215.223.085	72%
1.1.02.05.001.07	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servic	4.142.608.708	0	0	0	0	4.142.608.708	3.549.588.087	593.010.621	86%
1.1.02.05.001.07.01	Locales Comerciales	2.911.608.708	0	0	0	0	2.911.608.708	2.397.100.027	514.508.681	82%
1.1.02.05.001.07.02	Parqueaderos	1.231.000.000	0	0	0	0	1.231.000.000	1.152.498.060	78.501.940	94%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	36.094.919.916	14.817.912.649	0	718.380.174	0	51.631.212.739	35.740.508.590	15.890.704.149	69%
1.1.02.05.001.08.01	Arrendamiento de áreas	13.715.445.063	0	0	0	0	13.715.445.063	13.726.137.171	-10.692.108	100%
1.1.02.05.001.08.02	Equipos y Servicios Especiales	978.421.233	1.000.000.000	0	718.380.174	0	2.696.801.407	2.398.625.527	298.175.880	89%
1.1.02.05.001.08.03	Servicios Públicos	192.680.541	0	0	0	0	192.680.541	75.391.059	117.289.483	39%
1.1.02.05.001.08.04	Vigilancia Eventos	116.000.000	0	0	0	0	116.000.000	161.000.318	-45.000.318	139%
1.1.02.05.001.08.05	Ases Eventos	231.563.580	300.000.000	0	0	0	531.563.580	592.737.931	-61.174.351	112%
1.1.02.05.001.08.06	Internet y telefonía en eventos	448.306.758	350.000.000	0	0	0	798.306.758	704.330.076	93.976.682	88%
1.1.02.05.001.08.07	Canales Comerciales	85.667.741	0	0	0	0	85.667.741	70.134.714	15.533.027	82%
1.1.02.05.001.08.08	Comisiones y Honorarios	5.500.000.000	0	0	0	0	5.500.000.000	6.412.725.085	-912.725.085	117%
1.1.02.05.001.08.09	Operación Logística de Eventos	8.000.000.000	12.817.912.649	0	0	0	20.817.912.649	7.577.623.943	13.240.288.706	36%
1.1.02.05.001.08.10	Eventos propios	6.320.000.000	0	0	0	0	6.320.000.000	3.265.122.405	3.054.877.595	52%
1.1.02.05.001.08.11	Zona Franca y bodegaje	192.550.000	0	0	0	0	192.550.000	382.078.734	-189.528.734	198%
1.1.02.05.001.08.12	Recuperación de daños	200.000.000	0	0	0	0	200.000.000	42.661.939	157.338.061	21%
1.1.02.05.001.08.13	Otros ingresos	114.285.000	20.000.000	0	0	0	134.285.000	250.939.689	-116.654.689	187%
1.1.02.05.001.08.14	Asesoría	0	330.000.000	0	0	0	330.000.000	81.000.000	249.000.000	25%
1.2	Recursos de capital	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	181.523.467	4.195.744.800	4%
1.2.01	Disposición de activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.01	ACCIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.01.001	DISPOSICIÓN DE TIERRAS Y TERRENOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.05	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	181.523.467	-181.523.467	0%
1.2.05.202	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	181.523.467	-181.523.467	0%
1.2.07	Recursos de crédito interno	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	4.377.268.267	0	0%
1.2.07.1001	BANCA COMERCIAL	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	4.377.268.267	0	0%
1.2.13	Reintegros y otros recursos no apropiados	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.13.01	REINTEGROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%

Nota: en este reporte todavia esta en pendiente ajustes para el cumplimiento de la resolución reglamentaria orgánica 0046 del 9 de febrero de 2021 toda vez que requiere parametrizaciones específicas en el ERP SAFIX

Delio Garcia
Gerente Administrativo y Financiero

Camilo
Presupuesto